
З А П И С Н И К  
од работата на Изборната комисијата за спроведенoтo тајно гласање  
за членови на Факултетското студентско собрание, на Факултетот за  

електротехника и информациски технологии во Скопје   

 

На 12 декември 2025 година се спроведе тајно гласање за избор на членови на 
Факултетското студентско собрание (ФСС) на Факултетот за електротехника и информациски 
технологии во Скопје (во натамошниот текст: Факултетот) за мандатен период од 1 (една) година. 

Гласањето го спроведе Изборната комисија во состав: 
 
1. вон. проф. д-р Валентин Раковиќ, претседател, 
2. доц.  д-р Владимир Ѓоргиевски , член, 
3. Јана Христовска, студент – член,  
4. Стефан Стефанов, студент – член, 
5. Максим Пановски, студент – член. 

 
 

На Факултетот гласаа вкупно _454_ студенти.  
Изборната комисија по спроведеното тајно гласање ја утврди следната состојба: 

 За членови на ФСС од прва година се избираат 4 (четири) претставника од утврдените на 
собирот следни кандидати: _Петар Димов,  Јован Дукмеџиев,  Мила Милошевска, Михаела 
Смилевска 

За кандидатот _____ Петар Димов ______ индекс бр. _31/2025 _ гласале вкупно _164_ 
студенти. 

За кандидатот ________ Јован Дукмеџиев ____ индекс бр. _272/2025_ гласале вкупно 
____146_____ студенти. 

За кандидатот _____ Мила Милошевска ___ индекс бр. 268/2025_ гласале вкупно _213_ 
студенти. 

За кандидатот __ Михаела Смилевска ___ индекс бр. 4/2025_ гласале вкупно _189_ 
студенти. 

 
                                                     

За членови на ФСС од втора година се избираат 2 (два) претставника од утврдените на 
собирот следни кандидати: _____Никита Јакимовски, Мартин Тодоровски ____                                                        

За кандидатот _______ Никита Јакимовски _ индекс бр. __146/2024___ гласале вкупно 
__259__ студенти.  

За кандидатот Мартин Тодоровски _ индекс бр. _11/2023__ гласале вкупно _____200____ 
студенти. 

 
 

За членови на ФСС од трета година се избираат 4 (четири) претставника од  утврдените на 
собирот следни кандидати: _______Маја Наумоска, Јован Стојковски, Филип Бојаџиевски Теодор 
Тодоровски. 



За кандидатот ________ Маја Наумоска________ индекс бр. _10/2023____ гласале вкупно 
__219__ студенти. 

За кандидатот _____ Јован Стојковски _____ индекс бр. __93/2023___ гласале вкупно 
_154__ студенти. 

За кандидатот _____ Филип Бојаџиевски _______ индекс бр. __22/2023__ гласале вкупно 
_156__ студенти. 

За кандидатот ____ Теодор Тодоровски ________ индекс бр. __99/2023___ гласале 
вкупно ______119____ студенти. 
 

 

За членови на ФСС од четврта година се избираат 4 (четири) претставника од  утврдените 
на собирот следни кандидати: _______Jелена Ѓошиќ, Бојана Илиева, Томи Николоски, Климентина 
Патче ___                                                                                                                                            

За кандидатот ____ Jелена Ѓошиќ _ индекс бр. _128/2022__ гласале вкупно 
____166_____ студенти. 

За кандидатот ______ Бојана Илиева _____ индекс бр. _33/2022_ гласале вкупно _155___ 
студенти. 

За кандидатот ____ Томи Николоски _ индекс бр. _103/2022__ гласале вкупно 
____195_____ студенти. 

За кандидатот ______ Климентина Патче _____ индекс бр. _22/2022_ гласале вкупно 
_150___ студенти. 

 
 

За членови на ФСС од втор и трет циклус студии се избира 1 (еден) претставник од  
утврдените на собирот следни кандидати:_______Стефан Вуловски Иванов, Филип Жаков, Илија 
Мижимаковски                                                                                     . 

За кандидатот __________Стефан Вуловски Иванов ___ индекс бр. __1/2025м ___ гласале 
вкупно ____122_____ студенти. 

За кандидатот _____________ Филип Жаков __ индекс бр. __49/2024м ___ гласале вкупно 
__56___ студенти. 

За кандидатот ___Илија Мижимаковски__ индекс бр. __23/2025м___ гласале вкупно 
__208___ студенти. 
 
 

Изборната комисија по пребројување на гласовите од спроведеното тајно гласање на 
12.12.2025 година ја донесе следната  
 
 
 
 
 
 

ОДЛУКА 
за прогласување на резултати од тајното гласање 

 



1. Согласно добиените гласови од студентите на тајното гласање спроведено на 11.12.2023 
година за избрани 14 членови на Факултетското студентско собрание на Факултетот за 
електротехника и информациски технологии во Скопје се прогласуваат: 

Од прва година: 

Петар Димов,  Јован Дукмеџиев,  Мила Милошевска, Михаела Смилевска 

 

 
 
Од втора година: 

Никита Јакимовски, Мартин Тодоровски 

 

 

 

 
 

Од трета година: 

Маја Наумоска, Јован Стојковски, Филип Бојаџиевски Теодор Тодоровски 

 

 

 

 
 

Од четврта година: 

Jелена Ѓошиќ, Бојана Илиева, Томи Николоски, Климентина Патче 

 

 
      
     
     Од втор и трет циклус: 

Илија Мижимаковски 

 
 
 2. Мандатот на избраните членови трае една година, односно до наредните избори во 
2026 година. 
 3. Одлуката да се достави до Деканот на Факултетот, ФСС ФЕИТ, веб страницата на 
Факултетот и на ФСС и архивата. 
 
 
 



      Изборна комисија: 
 

 вон. проф. д-р Валентин Раковиќ, 
претседател, 

 

 доц. д-р Владимир Ѓоргиевски, член,  
 Јана Христовска, студент – член,   
 Стефан Стефанов, студент – член,  
 Максим Пановски, студент – член  
 
 
 


